
Группа I

Девушки (чел) Юноши (чел) Девушки (чел) Юноши (чел)
г.Тюмень КАО 145 4 240 4 180 4 205 4 770 I
г.Тюмень ЛАО 96 4 160 4 140 4 202 4 598 II
Заводоуковский ГО 187 4 82 4 83 4 52 4 404 III
г.Тобольск 72 3 83 4 111 3 89 4 355 4
Тюменский р-н 94 4 40 4 77 4 31 4 242 5
г. Ишим 53 4 42 4 56 4 51 4 202 6

Группа II

Девушки (чел) Юноши (чел) Девушки (чел) Юноши (чел)
Нижнетавдинский р-н 137 4 175 4 163 4 158 4 633 I
Голышмановский р-н 157 4 87 4 146 4 109 4 499 II
Упоровский р-н 105 4 120 4 152 4 82 4 459 III
Тобольский р-н 135 4 120 4 102 4 71 4 428 4
Казанский р-н 63 4 75 4 56 4 109 4 303 5
Аромашевский р-н 23 3 53 4 11 3 80 4 167 6

Главный судья Кобелев Леонид, ССВК

Главный секретарь Кобелев Сергей, ССВК

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

XXV Спартакиада учащихся Тюменской области
по спортивному ориентированию

10-11 марта 2021г., Упоровский р-н, с. Упорово

Коллектив 1 день 2 день Сумма Место

Коллектив 1 день 2 день Сумма Место
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Департамент образования и науки Тюменской области 
ГАУ ТО «Областная спортивная школа олимпийского резерва» 

ГАУ ТО «Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий» 
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

 
 

XXV СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Соревнования по спортивному ориентированию 

Лыжная гонка - маркированная трасса (25 мин.), код дисциплины 0830203811Я  

 

2022-03-10, с. Упорово 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Юноши до 18 лет, группа 2  11 КП, 3.2 км 
   

1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  
 
1   Будыгин Артем             Упоровский р-н      б/р   33   2006 00:27:08          1    80   
2   Полуэктов Тимур           Нижнетавдинский р-н IIIю  15   2006 00:27:44          2    70   
3   Нифантьев Виталий         Нижнетавдинский р-н б/р   52   2006 00:27:57          3    60   
4   Латыпов Данил             Тобольский р-н      б/р   9    2006 00:28:21          4    50   
5   Слука Макар               Нижнетавдинский р-н IIIю  37   2007 00:28:33          5    45   
6   Байгужинов Даурен         Упоровский р-н      б/р   24   2007 00:28:36          6    40   
7   Хамитов Марсель           Тобольский р-н      б/р   35   2007 00:28:57          7    35   
8   Русаков Павел             Казанский р-н       б/р   31   2009 00:30:18          8    30   
9   Даутов Самат              Голышмановский р-н  б/р   11   2005 00:30:40          9    27   
10  Соколов Дмитрий           Голышмановский р-н  б/р   50   2005 00:31:03          10   25   
11  Шарипов Усман             Тобольский р-н      б/р   44   2005 00:32:17          11   22   
12  Мальцев Сергей            Аромашевский р-н    б/р   27   2007 00:32:41          12   20   
13  Кук Данил                 Голышмановский р-н  б/р   36   2005 00:33:22          13   18   
14  Серкбаев Арстан           Голышмановский р-н  б/р   17   2005 00:34:31          14   17   
15  Полукеев Александр        Казанский р-н       б/р   20   2006 00:35:23          15   16   
16  Фальков Валерий           Казанский р-н       б/р   42   2006 00:35:50          16   15   
17  Вакорин Иван              Казанский р-н       б/р   8    2006 00:36:00          17   14   
18  Рузеев Салават            Тобольский р-н      б/р   23   2005 00:36:02          18   13   
19  Тимофеев Артём            Аромашевский р-н    б/р   5    2006 00:36:36          19   12   
20  Куликов Даниил            Аромашевский р-н    б/р   40   2009 01:02:03          21   10   
21  Шолдышев Артем            Упоровский р-н      б/р   2    2007 п.п.3.13.12.2               
22  Старинчиков Анатолий      Упоровский р-н      б/р   49   2005 п.п.3.13.12.2               
23  Земцов Артём              Нижнетавдинский р-н б/р   13   2006 п.п.3.13.12.2               
24  Кейль Владислав           Аромашевский р-н    б/р   16   2007 00:37:32                    
 
 

Квалификационный уровень – 2.0 баллов 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 
 
 
Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
 
 

  

https://sportorg.readthedocs.io/
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 
Департамент образования и науки Тюменской области 

ГАУ ТО «Областная спортивная школа олимпийского резерва» 
ГАУ ТО «Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий» 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 
 
 

XXV СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Соревнования по спортивному ориентированию 

Лыжная гонка - маркированная трасса (25 мин.), код дисциплины 0830203811Я  

 

2022-03-10, с. Упорово 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Юноши до 18 лет, группа 1  11 КП, 3.2 км 
   

1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  
 
1   Лимонников Иван           г.Тюмень КАО        Iю    28   2009 00:21:46          1    80   
2   Верпета Павел             г.Тюмень КАО        I     6    2005 00:21:57          2    70   
3   Климов Владимир           г.Тюмень ЛАО        I     12   2005 00:22:03          3    60   
4   Зайцев Федор              г.Тюмень КАО        I     14   2005 00:22:47          4    50   
5   Возмилов Дмитрий          г.Тюмень ЛАО        I     18   2007 00:22:49          5    45   
6   Еличев Артур              г.Тюмень КАО        I     43   2006 00:23:22          6    40   
7   Глухарев Семён            г.Тюмень ЛАО        I     45   2008 00:23:37          7    35   
8   Остольский Павел          Заводоуковский ГО   б/р   41   2007 00:24:52          8    30   
9   Таланцев Александр        г.Тобольск          б/р   48   2005 00:25:04          9    27   
10  Ильиных Георгий           г.Тобольск          б/р   26   2006 00:26:34          10   25   
11  Башкиров Александр        Заводоуковский ГО   б/р   21   2006 00:27:12          11   22   
12  Юдин Глеб                 г.Тюмень ЛАО        II    39   2006 00:27:52          12   20   
13  Косыгин Михаил            г.Тобольск          б/р   29   2006 00:28:05          13   18   
14  Евстратов Данил           Тюменский р-н       б/р   56   2006 00:29:10          14   17   
15  Есимгажинов Самвел        Заводоуковский ГО   б/р   38   2006 00:30:22          15   16   
16  Байкин Сергей             г. Ишим             б/р   7    2006 00:31:19          16   15   
17  Субач Всеволод            Заводоуковский ГО   б/р   3    2005 00:32:22          17   14   
18  Джабиев Богдан            г.Тобольск          б/р   1    2006 00:33:07          18   13   
19  Кнауб Матвей              Тюменский р-н       II    4    2006 00:33:41          19   12   
20  Семенов Никита            Тюменский р-н       III   19   2006 00:36:41          20   11   
21  Попков Даниил             г. Ишим             б/р   47   2007 00:38:07          21   10   
22  Мамухин Егор              г. Ишим             б/р   30   2008 00:39:18          22   9    
23  Карамышев Пётр            г. Ишим             б/р   22   2007 00:46:43          23   8    
24  Брагин Павел              Тюменский р-н       III   51   2007 п.п.3.13.12.2               
 
 

Квалификационный уровень – 359.0 баллов; I     - 115% - 00:25:01 ; II    - 130% - 00:28:17 ; III   - 148% - 
00:32:12 ; Iю    - 180% - 00:39:10  ; IIю   - 210% - 00:45:42  

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 
 
 
Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 
Департамент образования и науки Тюменской области 

ГАУ ТО «Областная спортивная школа олимпийского резерва» 
ГАУ ТО «Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий» 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 
 
 

XXV СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Соревнования по спортивному ориентированию 

Лыжная гонка - маркированная трасса (25 мин.), код дисциплины 0830203811Я  

 

2022-03-10, с. Упорово 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девушки до 18 лет, группа 2  8 КП, 2.3 км 
   

1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  
 
1   Парсаева Елизавета        Голышмановский р-н  б/р   206  2007 00:21:42          1    80   
2   Кашеутова Анна            Нижнетавдинский р-н б/р   216  2007 00:22:01          2    70   
3   Козюра Карина             Голышмановский р-н  б/р   223  2007 00:23:13          3    60   
4   Исмурзенова Эльвиза       Тобольский р-н      б/р   247  2007 00:23:17          4    50   
5   Горбунова Полина          Тобольский р-н      б/р   235  2007 00:24:23          5    45   
6   Ракова Олеся              Упоровский р-н      б/р   242  2006 00:24:47          6    40   
7   Бабушкина Екатерина       Упоровский р-н      б/р   221  2007 00:25:26          7    35   
8   Лебедева Юлия             Упоровский р-н      б/р   204  2007 00:25:39          8    30   
9   Быкова Полина             Тобольский р-н      б/р   214  2008 00:27:16          9    27   
10  Саулич Евгения            Нижнетавдинский р-н б/р   226  2006 00:28:03          10   25   
11  Тимофеева Елизавета       Нижнетавдинский р-н б/р   245  2005 00:28:18          11   22   
12  Сергеева Елизавета        Нижнетавдинский р-н б/р   212  2007 00:29:14          12   20   
13  Мкртчян Амалия            Казанский р-н       б/р   233  2008 00:29:41          13   18   
14  Софейкова Виктория        Голышмановский р-н  б/р   240  2008 00:29:57          14   17   
15  Менщикова Анастасия       Казанский р-н       б/р   249  2007 00:30:16          15   16   
16  Бакаева Яна               Казанский р-н       б/р   207  2006 00:31:45          16   15   
17  Бурундукова Евгения       Казанский р-н       б/р   224  2006 00:32:21          17   14   
18  Бурганова Милена          Тобольский р-н      б/р   205  2005 00:32:35          18   13   
19  Батурина Надежда          Аромашевский р-н    б/р   238  2007 00:34:58          19   12   
20  Батурина Валентина        Аромашевский р-н    б/р   225  2009 00:47:11          20   11   
21  Данилова Олеся            Упоровский р-н      б/р   228  2006 п.п.3.13.12.2               
22  Баженова Ангелина         Голышмановский р-н  б/р   237  2007 п.п.3.13.12.2               
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 
 
 
Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 
Департамент образования и науки Тюменской области 

ГАУ ТО «Областная спортивная школа олимпийского резерва» 
ГАУ ТО «Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий» 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 
 
 

XXV СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Соревнования по спортивному ориентированию 

Лыжная гонка - маркированная трасса (25 мин.), код дисциплины 0830203811Я  

 

2022-03-10, с. Упорово 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девушки до 18 лет, группа 1  8 КП, 2.3 км 
   

1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  
 
1   Кобелева Полина           г.Тюмень КАО        I     231  2008 00:15:44          1    80   
2   Мылко Ангелина            Заводоуковский ГО   б/р   230  2005 00:19:47          2    70   
3   Зорина Ксения             Заводоуковский ГО   б/р   248  2007 00:21:15          3    60   
4   Волкова Василиса          Тюменский р-н       I     229  2008 00:22:11          4    50   
5   Воробьева Мария           г.Тюмень КАО        Iю    241  2007 00:22:27          5    45   
6   Мокеева Екатерина         г.Тюмень ЛАО        II    209  2006 00:22:43          6    40   
7   Хисаметдинова Дания       г.Тобольск          б/р   227  2006 00:23:10          7    35   
8   Коновалова Ольга          Заводоуковский ГО   б/р   217  2006 00:23:25          8    30   
9   Капустина Ксения          Заводоуковский ГО   б/р   208  2006 00:24:01          9    27   
10  Ремизова Анастасия        г.Тюмень ЛАО        Iю    250  2006 00:25:19          10   25   
11  Бирюкова Дарья            г.Тюмень ЛАО        IIю   232  2007 00:25:23          11   22   
12  Саитова Елизавета         г.Тобольск          б/р   215  2006 00:26:03          12   20   
13  Лушкова Анастасия         г. Ишим             б/р   234  2008 00:27:00          13   18   
14  Чусовитина Дарья          г.Тобольск          б/р   243  2005 00:27:30          14   17   
15  Алеева Диана              Тюменский р-н       III   201  2006 00:27:40          15   16   
16  Зарубина Александра       Тюменский р-н       I     218  2007 00:27:45          16   15   
17  Емельянова Дарья          г. Ишим             б/р   220  2005 00:28:04          17   14   
18  Сохрина Софья             Тюменский р-н       б/р   244  2005 00:28:21          18   13   
19  Новикова Дарья            г.Тюмень КАО        б/р   219  2007 00:28:55          19   12   
20  Емельянова Виктороия      г. Ишим             б/р   210  2007 00:31:28          20   11   
21  Мамухина Анна             г. Ишим             б/р   239  2007 00:33:51          21   10   
22  Белкина Полина            г.Тюмень ЛАО        Iю    213  2008 00:36:22          22   9    
23  Бордыленко Анна           г.Тюмень КАО        б/р   202  2007 00:53:44          23   8    
 
 

Квалификационный уровень – 192.0 баллов; I     - 106% - 00:16:40 ; II    - 121% - 00:19:02 ; III   - 139% - 
00:21:52 ; Iю    - 168% - 00:26:25 ; IIю   - 195% - 00:30:40  

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 
 
 
Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Департамент образования и науки Тюменской области 
ГАУ ТО «Областная спортивная школа олимпийского резерва» 

ГАУ ТО «Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий» 
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

 
 

XXV СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Соревнования по спортивному ориентированию 

Лыжная гонка - маркированная трасса (25 мин.), код дисциплины 0830203811Я  

 

2022-03-10, с. Упорово 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Юноши до 18 лет 
 11 КП, 3.2 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  
 
1   Лимонников Иван           г.Тюмень КАО        Iю    28   2009 00:21:46          1    80   
2   Верпета Павел             г.Тюмень КАО        I     6    2005 00:21:57          2    70   
3   Климов Владимир           г.Тюмень ЛАО        I     12   2005 00:22:03          3    60   
4   Зайцев Федор              г.Тюмень КАО        I     14   2005 00:22:47          4    50   
5   Возмилов Дмитрий          г.Тюмень ЛАО        I     18   2007 00:22:49          5    45   
6   Еличев Артур              г.Тюмень КАО        I     43   2006 00:23:22          6    40   
7   Глухарев Семён            г.Тюмень ЛАО        I     45   2008 00:23:37          7    35   
8   Остольский Павел          Заводоуковский ГО   б/р   41   2007 00:24:52          8    30   
9   Таланцев Александр        г.Тобольск          б/р   48   2005 00:25:04          9    27   
10  Ильиных Георгий           г.Тобольск          б/р   26   2006 00:26:34          10   25   
11  Будыгин Артем             Упоровский р-н      б/р   33   2006 00:27:08          11   22   
12  Башкиров Александр        Заводоуковский ГО   б/р   21   2006 00:27:12          12   20   
13  Полуэктов Тимур           Нижнетавдинский р-н IIIю  15   2006 00:27:44          13   18   
14  Юдин Глеб                 г.Тюмень ЛАО        II    39   2006 00:27:52          14   17   
15  Нифантьев Виталий         Нижнетавдинский р-н б/р   52   2006 00:27:57          15   16   
16  Косыгин Михаил            г.Тобольск          б/р   29   2006 00:28:05          16   15   
17  Латыпов Данил             Тобольский р-н      б/р   9    2006 00:28:21          17   14   
18  Слука Макар               Нижнетавдинский р-н IIIю  37   2007 00:28:33          18   13   
19  Байгужинов Даурен         Упоровский р-н      б/р   24   2007 00:28:36          19   12   
20  Хамитов Марсель           Тобольский р-н      б/р   35   2007 00:28:57          20   11   
21  Евстратов Данил           Тюменский р-н       б/р   56   2006 00:29:10          21   10   
22  Русаков Павел             Казанский р-н       б/р   31   2009 00:30:18          22   9    
23  Есимгажинов Самвел        Заводоуковский ГО   б/р   38   2006 00:30:22          23   8    
24  Даутов Самат              Голышмановский р-н  б/р   11   2005 00:30:40          24   7    
25  Соколов Дмитрий           Голышмановский р-н  б/р   50   2005 00:31:03          25   6    
26  Байкин Сергей             г. Ишим             б/р   7    2006 00:31:19          26   5    
27  Шарипов Усман             Тобольский р-н      б/р   44   2005 00:32:17          27   4    
28  Субач Всеволод            Заводоуковский ГО   б/р   3    2005 00:32:22          28   3    
29  Мальцев Сергей            Аромашевский р-н    б/р   27   2007 00:32:41          29   3    
30  Джабиев Богдан            г.Тобольск          б/р   1    2006 00:33:07          30   3    
31  Кук Данил                 Голышмановский р-н  б/р   36   2005 00:33:22          31   2    
32  Кнауб Матвей              Тюменский р-н       II    4    2006 00:33:41          32   2    
33  Серкбаев Арстан           Голышмановский р-н  б/р   17   2005 00:34:31          33   2    
34  Полукеев Александр        Казанский р-н       б/р   20   2006 00:35:23          34   2    
35  Фальков Валерий           Казанский р-н       б/р   42   2006 00:35:50          35   2    
36  Вакорин Иван              Казанский р-н       б/р   8    2006 00:36:00          36   2    
37  Рузеев Салават            Тобольский р-н      б/р   23   2005 00:36:02          37   2    
38  Тимофеев Артём            Аромашевский р-н    б/р   5    2006 00:36:36          38   2    
39  Семенов Никита            Тюменский р-н       III   19   2006 00:36:41          39   2    
40  Попков Даниил             г. Ишим             б/р   47   2007 00:38:07          41   1    
41  Мамухин Егор              г. Ишим             б/р   30   2008 00:39:18          42   1    
42  Карамышев Пётр            г. Ишим             б/р   22   2007 00:46:43          43   1    
43  Куликов Даниил            Аромашевский р-н    б/р   40   2009 01:02:03          44   1    
44  Земцов Артём              Нижнетавдинский р-н б/р   13   2006 п.п.3.13.12.2               
45  Брагин Павел              Тюменский р-н       III   51   2007 п.п.3.13.12.2               
46  Старинчиков Анатолий      Упоровский р-н      б/р   49   2005 п.п.3.13.12.2               
47  Шолдышев Артем            Упоровский р-н      б/р   2    2007 п.п.3.13.12.2               
48  Кейль Владислав           Аромашевский р-н    б/р   16   2007 00:37:32                    
 
Квалификационный уровень – 359.0 баллов; I     - 115% - 00:25:01 ; II    - 130% - 00:28:17 ; III   - 148% - 
00:32:12 ; Iю    - 180% - 00:39:10 ; IIю   - 210% - 00:45:42  

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 
 
 
Главный секретарь                          Кобелев C.Л. (ССВК)     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 
Департамент образования и науки Тюменской области 

ГАУ ТО «Областная спортивная школа олимпийского резерва» 
ГАУ ТО «Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий» 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 
 
 

XXV СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Соревнования по спортивному ориентированию 

Лыжная гонка - маркированная трасса (25 мин.), код дисциплины 0830203811Я  

 

2022-03-10, с. Упорово 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девушки до 18 лет 
 8 КП, 2.3 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  
 
1   Кобелева Полина           г.Тюмень КАО        I     231  2008 00:15:44          1    80   
2   Мылко Ангелина            Заводоуковский ГО   б/р   230  2005 00:19:47          2    70   
3   Зорина Ксения             Заводоуковский ГО   б/р   248  2007 00:21:15          3    60   
4   Парсаева Елизавета        Голышмановский р-н  б/р   206  2007 00:21:42          4    50   
5   Кашеутова Анна            Нижнетавдинский р-н б/р   216  2007 00:22:01          5    45   
6   Волкова Василиса          Тюменский р-н       I     229  2008 00:22:11          6    40   
7   Воробьева Мария           г.Тюмень КАО        Iю    241  2007 00:22:27          7    35   
8   Мокеева Екатерина         г.Тюмень ЛАО        II    209  2006 00:22:43          8    30   
9   Хисаметдинова Дания       г.Тобольск          б/р   227  2006 00:23:10          9    27   
10  Козюра Карина             Голышмановский р-н  б/р   223  2007 00:23:13          10   25   
11  Исмурзенова Эльвиза       Тобольский р-н      б/р   247  2007 00:23:17          11   22   
12  Коновалова Ольга          Заводоуковский ГО   б/р   217  2006 00:23:25          12   20   
13  Капустина Ксения          Заводоуковский ГО   б/р   208  2006 00:24:01          13   18   
14  Горбунова Полина          Тобольский р-н      б/р   235  2007 00:24:23          14   17   
15  Ракова Олеся              Упоровский р-н      б/р   242  2006 00:24:47          15   16   
16  Ремизова Анастасия        г.Тюмень ЛАО        Iю    250  2006 00:25:19          16   15   
17  Бирюкова Дарья            г.Тюмень ЛАО        IIю   232  2007 00:25:23          17   14   
18  Бабушкина Екатерина       Упоровский р-н      б/р   221  2007 00:25:26          18   13   
19  Лебедева Юлия             Упоровский р-н      б/р   204  2007 00:25:39          19   12   
20  Саитова Елизавета         г.Тобольск          б/р   215  2006 00:26:03          20   11   
21  Лушкова Анастасия         г. Ишим             б/р   234  2008 00:27:00          21   10   
22  Быкова Полина             Тобольский р-н      б/р   214  2008 00:27:16          22   9    
23  Чусовитина Дарья          г.Тобольск          б/р   243  2005 00:27:30          23   8    
24  Алеева Диана              Тюменский р-н       III   201  2006 00:27:40          24   7    
25  Зарубина Александра       Тюменский р-н       I     218  2007 00:27:45          25   6    
26  Саулич Евгения            Нижнетавдинский р-н б/р   226  2006 00:28:03          26   5    
27  Емельянова Дарья          г. Ишим             б/р   220  2005 00:28:04          27   4    
28  Тимофеева Елизавета       Нижнетавдинский р-н б/р   245  2005 00:28:18          28   3    
29  Сохрина Софья             Тюменский р-н       б/р   244  2005 00:28:21          29   3    
30  Новикова Дарья            г.Тюмень КАО        б/р   219  2007 00:28:55          30   3    
31  Сергеева Елизавета        Нижнетавдинский р-н б/р   212  2007 00:29:14          31   2    
32  Мкртчян Амалия            Казанский р-н       б/р   233  2008 00:29:41          32   2    
33  Софейкова Виктория        Голышмановский р-н  б/р   240  2008 00:29:57          33   2    
34  Менщикова Анастасия       Казанский р-н       б/р   249  2007 00:30:16          34   2    
35  Емельянова Виктороия      г. Ишим             б/р   210  2007 00:31:28          35   2    
36  Бакаева Яна               Казанский р-н       б/р   207  2006 00:31:45          36   2    
37  Бурундукова Евгения       Казанский р-н       б/р   224  2006 00:32:21          37   2    
38  Бурганова Милена          Тобольский р-н      б/р   205  2005 00:32:35          38   2    
39  Мамухина Анна             г. Ишим             б/р   239  2007 00:33:51          39   2    
40  Батурина Надежда          Аромашевский р-н    б/р   238  2007 00:34:58          40   2    
41  Белкина Полина            г.Тюмень ЛАО        Iю    213  2008 00:36:22          41   1    
42  Батурина Валентина        Аромашевский р-н    б/р   225  2009 00:47:11          42   1    
43  Бордыленко Анна           г.Тюмень КАО        б/р   202  2007 00:53:44          43   1    
44  Баженова Ангелина         Голышмановский р-н  б/р   237  2007 п.п.3.13.12.2               
45  Данилова Олеся            Упоровский р-н      б/р   228  2006 п.п.3.13.12.2               
 
Квалификационный уровень – 192.0 баллов; I     - 106% - 00:16:40 ; II    - 121% - 00:19:02 ; III   - 139% - 
00:21:52 ; Iю    - 168% - 00:26:25 ; IIю   - 195% - 00:30:40  

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 
 
 
Главный секретарь                          Кобелев C.Л. (ССВК)     
 

https://sportorg.readthedocs.io/


 
ПО SportOrg v1.6.0 https://sportorg.readthedocs.io                                                        12.03.2022 19:22:51  

  
Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Департамент образования и науки Тюменской области 
ГАУ ТО «Областная спортивная школа олимпийского резерва» 

ГАУ ТО «Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий» 
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

 
 

XXV СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Соревнования по спортивному ориентированию 

Лыжная гонка - классика (40 мин.), код дисциплины 0830143811Я 

 

2022-03-11, с. Упорово 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Юноши до 18 лет, группа 2  10 КП, 3.61 км 
   

1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  
 
1   Полуэктов Тимур           Нижнетавдинский р-н IIIю  36   2006 00:28:56          1    80   
2   Фальков Валерий           Казанский р-н       б/р   7    2006 00:29:18          2    70   
3   Слука Макар               Нижнетавдинский р-н IIIю  33   2007 00:31:49          3    60   
4   Соколов Дмитрий           Голышмановский р-н  б/р   8    2005 00:34:14          4    50   
5   Будыгин Артем             Упоровский р-н      б/р   40   2006 00:35:31          5    45   
6   Рузеев Салават            Тобольский р-н      б/р   6    2005 00:36:26          6    40   
7   Тимофеев Артём            Аромашевский р-н    б/р   15   2006 00:37:02          7    35   
8   Серкбаев Арстан           Голышмановский р-н  б/р   5    2005 00:37:11          8    30   
9   Русаков Павел             Казанский р-н       б/р   41   2009 00:37:48          9    27   
10  Кейль Владислав           Аромашевский р-н    б/р   4    2007 00:38:15          10   25   
11  Байгужинов Даурен         Упоровский р-н      б/р   26   2007 00:39:25          11   22   
12  Мальцев Сергей            Аромашевский р-н    б/р   2    2007 00:40:18          12   20   
13  Земцов Артём              Нижнетавдинский р-н б/р   14   2006 00:40:43          13   18   
14  Шарипов Усман             Тобольский р-н      б/р   10   2005 00:41:18          14   17   
15  Кук Данил                 Голышмановский р-н  б/р   24   2005 00:41:19          15   16   
16  Старинчиков Анатолий      Упоровский р-н      б/р   18   2005 00:43:40          16   15   
17  Хамитов Марсель           Тобольский р-н      б/р   38   2007 00:48:55          17   14   
18  Даутов Самат              Голышмановский р-н  б/р   48   2005 01:01:38          18   13   
19  Вакорин Иван              Казанский р-н       б/р   11   2006 01:06:21          19   12   
20  Латыпов Данил             Тобольский р-н      б/р   45   2006 п.п.3.13.12.2               
21  Куликов Даниил            Аромашевский р-н    б/р   20   2009 п.п.3.13.12.2               
22  Полукеев Александр        Казанский р-н       б/р   13   2006 п.п.3.13.12.2               
23  Шолдышев Артем            Упоровский р-н      б/р   23   2007 п.п.3.13.12.2               
24  Нифантьев Виталий         Нижнетавдинский р-н б/р   30   2006 п.п.3.13.12.2               
 
 

Квалификационный уровень – 2.0 баллов 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 
 
 
Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)         
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 
Департамент образования и науки Тюменской области 

ГАУ ТО «Областная спортивная школа олимпийского резерва» 
ГАУ ТО «Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий» 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 
 
 

XXV СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Соревнования по спортивному ориентированию 

Лыжная гонка - классика (40 мин.), код дисциплины 0830143811Я 

 

2022-03-11, с. Упорово 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Юноши до 18 лет, группа 1  10 КП, 3.61 км 
   

1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  
 
1   Климов Владимир           г.Тюмень ЛАО        I     44   2005 00:21:27          1    80   
2   Еличев Артур              г.Тюмень КАО        I     46   2006 00:21:33          2    70   
3   Возмилов Дмитрий          г.Тюмень ЛАО        I     25   2007 00:23:27          3    60   
4   Верпета Павел             г.Тюмень КАО        I     29   2005 00:23:50          4    50   
5   Зайцев Федор              г.Тюмень КАО        I     37   2005 00:24:00          5    45   
6   Лимонников Иван           г.Тюмень КАО        Iю    39   2009 00:24:48          6    40   
7   Глухарев Семён            г.Тюмень ЛАО        I     34   2008 00:25:12          7    35   
8   Косыгин Михаил            г.Тобольск          б/р   27   2006 00:27:53          8    30   
9   Юдин Глеб                 г.Тюмень ЛАО        II    28   2006 00:28:42          9    27   
10  Джабиев Богдан            г.Тобольск          б/р   22   2006 00:32:55          10   25   
11  Башкиров Александр        Заводоуковский ГО   б/р   35   2006 00:33:22          11   22   
12  Таланцев Александр        г.Тобольск          б/р   42   2005 00:33:53          12   20   
13  Есимгажинов Самвел        Заводоуковский ГО   б/р   43   2006 00:34:03          13   18   
14  Байкин Сергей             г.Ишим              б/р   17   2006 00:39:21          14   17   
15  Брагин Павел              Тюменский р-н       III   3    2007 00:39:24          15   16   
16  Кнауб Матвей              Тюменский р-н       II    1    2006 00:41:16          16   15   
17  Ильиных Георгий           г.Тобольск          б/р   47   2006 00:47:00          17   14   
18  Карамышев Пётр            г.Ишим              б/р   12   2007 00:51:43          18   13   
19  Субач Всеволод            Заводоуковский ГО   б/р   16   2005 00:52:27          19   12   
20  Попков Даниил             г.Ишим              б/р   21   2007 01:04:15          20   11   
21  Мамухин Егор              г.Ишим              б/р   19   2008 01:16:48          21   10   
22  Евстратов Данил           Тюменский р-н       б/р   32   2006 п.п.3.13.12.2               
23  Остольский Павел          Заводоуковский ГО   б/р   31   2007 п.п.3.13.12.2               
24  Семенов Никита            Тюменский р-н       III   9    2006 п.п.3.13.12.2               
 
 

Квалификационный уровень – 359.0 баллов; I     - 115% - 00:24:40 ; II    - 130% - 00:27:53 ; III   - 148% - 
00:31:44 ; Iю    - 180% - 00:38:36 ; IIю   - 210% - 00:45:02 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 
 
 
Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)         
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 
Департамент образования и науки Тюменской области 

ГАУ ТО «Областная спортивная школа олимпийского резерва» 
ГАУ ТО «Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий» 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 
 
 

XXV СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Соревнования по спортивному ориентированию 

Лыжная гонка - классика (40 мин.), код дисциплины 0830143811Я 

 

2022-03-11, с. Упорово 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девушки до 18 лет, группа 2  9 КП, 2.27 км 
   

1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  
 
1   Парсаева Елизавета        Голышмановский р-н  б/р   229  2007 00:17:57          1    80   
2   Кашеутова Анна            Нижнетавдинский р-н б/р   243  2007 00:23:15          2    70   
3   Лебедева Юлия             Упоровский р-н      б/р   238  2007 00:25:31          3    60   
4   Исмурзенова Эльвиза       Тобольский р-н      б/р   232  2007 00:26:28          4    50   
5   Бабушкина Екатерина       Упоровский р-н      б/р   234  2007 00:27:16          5    45   
6   Сергеева Елизавета        Нижнетавдинский р-н б/р   227  2007 00:28:55          6    40   
7   Тимофеева Елизавета       Нижнетавдинский р-н б/р   221  2005 00:29:12          7    35   
8   Козюра Карина             Голышмановский р-н  б/р   240  2007 00:38:25          8    30   
9   Горбунова Полина          Тобольский р-н      б/р   245  2007 00:43:02          9    27   
10  Данилова Олеся            Упоровский р-н      б/р   215  2006 00:43:22          10   25   
11  Ракова Олеся              Упоровский р-н      б/р   236  2006 00:46:25          11   22   
12  Баженова Ангелина         Голышмановский р-н  б/р   219  2007 00:46:31          12   20   
13  Саулич Евгения            Нижнетавдинский р-н б/р   223  2006 00:55:33          13   18   
14  Бурундукова Евгения       Казанский р-н       б/р   213  2006 00:57:28          14   17   
15  Софейкова Виктория        Голышмановский р-н  б/р   201  2008 00:57:54          15   16   
16  Быкова Полина             Тобольский р-н      б/р   212  2008 00:58:22          16   15   
17  Менщикова Анастасия       Казанский р-н       б/р   207  2007 01:03:27          17   14   
18  Мкртчян Амалия            Казанский р-н       б/р   205  2008 01:04:51          18   13   
19  Бакаева Яна               Казанский р-н       б/р   203  2006 01:07:19          19   12   
20  Батурина Валентина        Аромашевский р-н    б/р   218  2009 01:10:39          20   11   
21  Бурганова Милена          Тобольский р-н      б/р   217  2005 01:11:30          21   10   
22  Батурина Надежда          Аромашевский р-н    б/р   211  2007 п.п.3.13.12.2               
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 
 
 
Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)         
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 
Департамент образования и науки Тюменской области 

ГАУ ТО «Областная спортивная школа олимпийского резерва» 
ГАУ ТО «Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий» 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 
 
 

XXV СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Соревнования по спортивному ориентированию 

Лыжная гонка - классика (40 мин.), код дисциплины 0830143811Я 

 

2022-03-11, с. Упорово 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девушки до 18 лет, группа 1  9 КП, 2.27 км 
   

1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место Очки  
 
1   Кобелева Полина           г.Тюмень КАО        I     235  2008 00:14:11          1    80   
2   Мокеева Екатерина         г.Тюмень ЛАО        II    228  2006 00:18:45          2    70   
3   Воробьева Мария           г.Тюмень КАО        Iю    237  2007 00:19:12          3    60   
4   Чусовитина Дарья          г.Тобольск          б/р   225  2005 00:21:51          4    50   
5   Хисаметдинова Дания       г.Тобольск          б/р   244  2006 00:22:10          5    45   
6   Коновалова Ольга          Заводоуковский ГО   б/р   231  2006 00:24:23          6    40   
7   Волкова Василиса          Тюменский р-н       I     242  2008 00:27:45          7    35   
8   Ремизова Анастасия        г.Тюмень ЛАО        Iю    230  2006 00:27:46          8    30   
9   Новикова Дарья            г.Тюмень КАО        б/р   220  2007 00:28:54          9    27   
10  Белкина Полина            г.Тюмень ЛАО        Iю    216  2008 00:29:26          10   25   
11  Зарубина Александра       Тюменский р-н       I     226  2007 00:30:09          11   22   
12  Мамухина Анна             г.Ишим              б/р   214  2007 00:31:33          12   20   
13  Емельянова Дарья          г.Ишим              б/р   224  2005 00:32:11          13   18   
14  Капустина Ксения          Заводоуковский ГО   б/р   233  2006 00:36:46          14   17   
15  Саитова Елизавета         г.Тобольск          б/р   222  2006 00:39:35          15   16   
16  Бирюкова Дарья            г.Тюмень ЛАО        IIю   239  2007 00:39:49          16   15   
17  Мылко Ангелина            Заводоуковский ГО   б/р   246  2005 00:42:20          17   14   
18  Бордыленко Анна           г.Тюмень КАО        б/р   210  2007 00:42:39          18   13   
19  Зорина Ксения             Заводоуковский ГО   б/р   241  2007 00:47:35          19   12   
20  Сохрина Софья             Тюменский р-н       б/р   208  2005 00:48:03          20   11   
21  Емельянова Виктороия      г.Ишим              б/р   209  2007 00:49:36          21   10   
22  Алеева Диана              Тюменский р-н       III   204  2006 00:51:52          22   9    
23  Лушкова Анастасия         г.Ишим              б/р   206  2008 00:52:51          23   8    
 
 

Квалификационный уровень – 192.0 баллов; I     - 106% - 00:15:02 ; II    - 121% - 00:17:09 ; III   - 139% - 
00:19:42 ; Iю    - 168% - 00:23:49 ; IIю   - 195% - 00:27:39  

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 
 
 
Главный секретарь                          Кобелев С.Л. (ССВК)         
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Департамент образования и науки Тюменской области 
ГАУ ТО «Областная спортивная школа олимпийского резерва» 

ГАУ ТО «Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий» 
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

 
 

XXV СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Соревнования по спортивному ориентированию 

Лыжная гонка - классика (40 мин.), код дисциплины 0830143811Я 

 

2022-03-11, с. Упорово 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девушки до 18 лет 
 9 КП, 2.27 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место   
 
1   Кобелева Полина           г.Тюмень КАО        I     235  2008 00:14:11          1     
2   Парсаева Елизавета        Голышмановский р-н  б/р   229  2007 00:17:57          2     
3   Мокеева Екатерина         г.Тюмень ЛАО        II    228  2006 00:18:45          3     
4   Воробьева Мария           г.Тюмень КАО        Iю    237  2007 00:19:12          4     
5   Чусовитина Дарья          г.Тобольск          б/р   225  2005 00:21:51          5     
6   Хисаметдинова Дания       г.Тобольск          б/р   244  2006 00:22:10          6     
7   Кашеутова Анна            Нижнетавдинский р-н б/р   243  2007 00:23:15          7     
8   Коновалова Ольга          Заводоуковский ГО   б/р   231  2006 00:24:23          8     
9   Лебедева Юлия             Упоровский р-н      б/р   238  2007 00:25:31          9     
10  Исмурзенова Эльвиза       Тобольский р-н      б/р   232  2007 00:26:28          10    
11  Бабушкина Екатерина       Упоровский р-н      б/р   234  2007 00:27:16          11    
12  Волкова Василиса          Тюменский р-н       I     242  2008 00:27:45          12    
13  Ремизова Анастасия        г.Тюмень ЛАО        Iю    230  2006 00:27:46          13    
14  Новикова Дарья            г.Тюмень КАО        б/р   220  2007 00:28:54          14    
15  Сергеева Елизавета        Нижнетавдинский р-н б/р   227  2007 00:28:55          15    
16  Тимофеева Елизавета       Нижнетавдинский р-н б/р   221  2005 00:29:12          16    
17  Белкина Полина            г.Тюмень ЛАО        Iю    216  2008 00:29:26          17    
18  Зарубина Александра       Тюменский р-н       I     226  2007 00:30:09          18    
19  Мамухина Анна             г.Ишим              б/р   214  2007 00:31:33          19    
20  Емельянова Дарья          г.Ишим              б/р   224  2005 00:32:11          20    
21  Капустина Ксения          Заводоуковский ГО   б/р   233  2006 00:36:46          21    
22  Козюра Карина             Голышмановский р-н  б/р   240  2007 00:38:25          22    
23  Саитова Елизавета         г.Тобольск          б/р   222  2006 00:39:35          23    
24  Бирюкова Дарья            г.Тюмень ЛАО        IIю   239  2007 00:39:49          24    
25  Мылко Ангелина            Заводоуковский ГО   б/р   246  2005 00:42:20          25    
26  Бордыленко Анна           г.Тюмень КАО        б/р   210  2007 00:42:39          26    
27  Горбунова Полина          Тобольский р-н      б/р   245  2007 00:43:02          27    
28  Данилова Олеся            Упоровский р-н      б/р   215  2006 00:43:22          28    
29  Ракова Олеся              Упоровский р-н      б/р   236  2006 00:46:25          29    
30  Баженова Ангелина         Голышмановский р-н  б/р   219  2007 00:46:31          30    
31  Зорина Ксения             Заводоуковский ГО   б/р   241  2007 00:47:35          31    
32  Сохрина Софья             Тюменский р-н       б/р   208  2005 00:48:03          32    
33  Емельянова Виктороия      г.Ишим              б/р   209  2007 00:49:36          33    
34  Алеева Диана              Тюменский р-н       III   204  2006 00:51:52          34    
35  Лушкова Анастасия         г.Ишим              б/р   206  2008 00:52:51          35    
36  Саулич Евгения            Нижнетавдинский р-н б/р   223  2006 00:55:33          36    
37  Бурундукова Евгения       Казанский р-н       б/р   213  2006 00:57:28          37    
38  Софейкова Виктория        Голышмановский р-н  б/р   201  2008 00:57:54          38    
39  Быкова Полина             Тобольский р-н      б/р   212  2008 00:58:22          39    
40  Менщикова Анастасия       Казанский р-н       б/р   207  2007 01:03:27          40    
41  Мкртчян Амалия            Казанский р-н       б/р   205  2008 01:04:51          41    
42  Бакаева Яна               Казанский р-н       б/р   203  2006 01:07:19          42    
43  Батурина Валентина        Аромашевский р-н    б/р   218  2009 01:10:39          43    
44  Бурганова Милена          Тобольский р-н      б/р   217  2005 01:11:30          44    
45  Батурина Надежда          Аромашевский р-н    б/р   211  2007 п.п.3.13.12.2               
 
Квалификационный уровень – 192.0 баллов; I     - 106% - 00:15:02 ; II    - 121% - 00:17:09 ; III   - 139% - 
00:19:42 ; Iю    - 168% - 00:23:49 ; IIю   - 195% - 00:27:39  

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 
 
 
Главный секретарь                               
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 
Департамент образования и науки Тюменской области 

ГАУ ТО «Областная спортивная школа олимпийского резерва» 
ГАУ ТО «Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий» 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 
 
 

XXV СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Соревнования по спортивному ориентированию 

Лыжная гонка - классика (40 мин.), код дисциплины 0830143811Я 

 

2022-03-11, с. Упорово 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Юноши до 18 лет 
 10 КП, 3.61 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат      Место  
 
1   Климов Владимир           г.Тюмень ЛАО        I     44   2005 00:21:27          1   
2   Еличев Артур              г.Тюмень КАО        I     46   2006 00:21:33          2   
3   Возмилов Дмитрий          г.Тюмень ЛАО        I     25   2007 00:23:27          3   
4   Верпета Павел             г.Тюмень КАО        I     29   2005 00:23:50          4   
5   Зайцев Федор              г.Тюмень КАО        I     37   2005 00:24:00          5   
6   Лимонников Иван           г.Тюмень КАО        Iю    39   2009 00:24:48          6   
7   Глухарев Семён            г.Тюмень ЛАО        I     34   2008 00:25:12          7   
8   Косыгин Михаил            г.Тобольск          б/р   27   2006 00:27:53          8   
9   Юдин Глеб                 г.Тюмень ЛАО        II    28   2006 00:28:42          9   
10  Полуэктов Тимур           Нижнетавдинский р-н IIIю  36   2006 00:28:56          10  
11  Фальков Валерий           Казанский р-н       б/р   7    2006 00:29:18          11  
12  Слука Макар               Нижнетавдинский р-н IIIю  33   2007 00:31:49          12  
13  Джабиев Богдан            г.Тобольск          б/р   22   2006 00:32:55          13  
14  Башкиров Александр        Заводоуковский ГО   б/р   35   2006 00:33:22          14  
15  Таланцев Александр        г.Тобольск          б/р   42   2005 00:33:53          15  
16  Есимгажинов Самвел        Заводоуковский ГО   б/р   43   2006 00:34:03          16  
17  Соколов Дмитрий           Голышмановский р-н  б/р   8    2005 00:34:14          17  
18  Будыгин Артем             Упоровский р-н      б/р   40   2006 00:35:31          18  
19  Рузеев Салават            Тобольский р-н      б/р   6    2005 00:36:26          19  
20  Тимофеев Артём            Аромашевский р-н    б/р   15   2006 00:37:02          20  
21  Серкбаев Арстан           Голышмановский р-н  б/р   5    2005 00:37:11          21  
22  Русаков Павел             Казанский р-н       б/р   41   2009 00:37:48          22  
23  Кейль Владислав           Аромашевский р-н    б/р   4    2007 00:38:15          23  
24  Байкин Сергей             г.Ишим              б/р   17   2006 00:39:21          24  
25  Брагин Павел              Тюменский р-н       III   3    2007 00:39:24          25  
26  Байгужинов Даурен         Упоровский р-н      б/р   26   2007 00:39:25          26  
27  Мальцев Сергей            Аромашевский р-н    б/р   2    2007 00:40:18          27  
28  Земцов Артём              Нижнетавдинский р-н б/р   14   2006 00:40:43          28  
29  Кнауб Матвей              Тюменский р-н       II    1    2006 00:41:16          29  
30  Шарипов Усман             Тобольский р-н      б/р   10   2005 00:41:18          30  
31  Кук Данил                 Голышмановский р-н  б/р   24   2005 00:41:19          31  
32  Старинчиков Анатолий      Упоровский р-н      б/р   18   2005 00:43:40          32  
33  Ильиных Георгий           г.Тобольск          б/р   47   2006 00:47:00          33  
34  Хамитов Марсель           Тобольский р-н      б/р   38   2007 00:48:55          34  
35  Карамышев Пётр            г.Ишим              б/р   12   2007 00:51:43          35  
36  Субач Всеволод            Заводоуковский ГО   б/р   16   2005 00:52:27          36  
37  Даутов Самат              Голышмановский р-н  б/р   48   2005 01:01:38          37  
38  Попков Даниил             г.Ишим              б/р   21   2007 01:04:15          38  
39  Вакорин Иван              Казанский р-н       б/р   11   2006 01:06:21          39  
40  Мамухин Егор              г.Ишим              б/р   19   2008 01:16:48          40  
41  Евстратов Данил           Тюменский р-н       б/р   32   2006 п.п.3.13.12.2         
42  Куликов Даниил            Аромашевский р-н    б/р   20   2009 п.п.3.13.12.2         
43  Латыпов Данил             Тобольский р-н      б/р   45   2006 п.п.3.13.12.2               
44  Нифантьев Виталий         Нижнетавдинский р-н б/р   30   2006 п.п.3.13.12.2               
45  Остольский Павел          Заводоуковский ГО   б/р   31   2007 п.п.3.13.12.2               
46  Полукеев Александр        Казанский р-н       б/р   13   2006 п.п.3.13.12.2               
47  Семенов Никита            Тюменский р-н       III   9    2006 п.п.3.13.12.2               
48  Шолдышев Артем            Упоровский р-н      б/р   23   2007 п.п.3.13.12.2               
 
Квалификационный уровень – 359.0 баллов; I     - 115% - 00:24:40 ; II    - 130% - 00:27:53 ; III   - 148% - 
00:31:44 ; Iю    - 180% - 00:38:36 ; IIю   - 210% - 00:45:02  

 
Главный судья                              Кобелев Л.Г. (ССВК) 
 
 
Главный секретарь                               
 

https://sportorg.readthedocs.io/


 

Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 
Департамент образования и науки Тюменской области 

ГАУ ТО «Областная спортивная школа олимпийского резерва» 
ГАУ ТО «Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий» 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 
 
 
 

СПРАВКА О СОСТАВЕ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 

Наименование соревнований:  XXV СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, соревнования по спортивному 

ориентированию 

Место и время проведения: 10-11 марта 2022г., с. Упорово 

 
№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество Субъект РФ Судейская 
категория 

Судейская  должность 

1 Кобелев Л.Г. Тюменская область ССВК Главный судья 
2 Кобелев С.Л. Тюменская область ССВК Главный секретарь 
3 Конышев В.В. Тюменская область ССВК Судья-технический делегат 
4 Ефимов С.А. Тюменская область ССВК Заместитель главного судьи по СТО 
5 Ведин А.А. Тюменская область ССВК Судья-инспектор трасс 
6 Кобелева А.В. Тюменская область ССВК Заместитель главного секретаря по ИТ 
7 Ведина О.И. Тюменская область ССВК Старший судья старта 
8 Федотова Е.Б. Тюменская область СС1К Старший судья трансляций 
9 Лиханов В.И. Тюменская область СС1К Заместитель главного судьи по виду программы 
10 Климов А.Н. Тюменская область СС3К Судья старта 
11 Климова Н.В. Тюменская область СС3К Судья старта 
12 Кобелева Г.Н. Тюменская область СС2К Судья-секретарь 

 

 
 
 
 
 
 

Председатель судейской коллегии (главный судья)  Кобелев Л.Г. (Тюменская обл.) 
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